
Dz.U./S S162
24/08/2016
293423-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

24/08/2016 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293423-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi wycinania drzew
2016/S 162-293423

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

TAURON Dystrybucja S.A.
ul. Jasnogórska 11
Punkt kontaktowy: TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Krakowie ul. Dajwór 27, 31-060 Kraków
Osoba do kontaktów: Katarzyna Sobolewska
31-358 Kraków
Polska
Tel.:  +48 12/2612694
E-mail: katarzyna.sobolewska@tauron-dystrybucja.pl 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.tauron-dystrybucja.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.tauron-dystrybucja.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor elektroenergetyczny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Kompleksowe wykonanie usługi wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasach czynnych linii
elektroenergetycznych SN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Obszar
działalności Oddziałów Zamawiającego w Jeleniej Górze i Wałbrzychu.

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Kompleksowe wykonanie usługi wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasach czynnych linii
elektroenergetycznych SN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A.
Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia został określony we wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 11
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77211400

mailto:katarzyna.sobolewska@tauron-dystrybucja.pl
www.tauron-dystrybucja.pl
http://www.tauron-dystrybucja.pl


Dz.U./S S162
24/08/2016
293423-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

24/08/2016 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
2016/TD-CN/TD-CN/01486/S

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 077-138048 z dnia 20.4.2016
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 038-062800 z dnia 24.2.2016
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 216-395015 z dnia 7.11.2015
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 095-171450 z dnia 19.5.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: Kompleksowe wykonanie usługi wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasach czynnych
linii elektroenergetycznych SN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A.
Część nr: 1 - Nazwa: Oddział w Jeleniej Górze.

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
18.8.2016

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Urządzanie i Utrzymywanie Zieleńców i Usługi Melioracyjne Sławomir Doleżych
ul. Tulipanów 1
45-048 Zębowice
Polska

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 420 000 PLN
Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138048-2016:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62800-2016:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:395015-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171450-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S162
24/08/2016
293423-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

24/08/2016 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Zamówienie nr: Kompleksowe wykonanie usługi wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasach czynnych
linii elektroenergetycznych SN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A.
Część nr: 2 - Nazwa: Oddział w Wałbrzychu – Region Kłodzko Zachód

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
18.8.2016

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.H.U. TEL-BUD Jakub Pachacz
ul. Wańkowicza 20
58-304 Wałbrzych
Polska

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 531 400 PLN
Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Zamówienie nr: Kompleksowe wykonanie usługi wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasach czynnych
linii elektroenergetycznych SN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A.
Część nr: 3 - Nazwa: Oddział w Wałbrzychu – Region Kłodzko Wschód

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
18.8.2016

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Usług Leśnych „FOREST” Jakub Wajdziak
ul. Ceramiczna 4A/5
49-130 Tułowice
Polska

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 637 302 PLN
Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne



Dz.U./S S162
24/08/2016
293423-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

24/08/2016 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19.8.2016


